
Zarządzenie Nr 81/2015
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 17 grudnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zm.) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

I-I Jan Michalski

1



Budżet na rok 2015 Z ałączn ik  n r 1 do  Z a rząd ze n ia  W ójta

6 m m y  D chnow y

WYDATKI
Nr 81/3015 z dnia 17.12 2015

S o - a « a :  1 2  2

D z -R o z .-F a r a g -Z r i ' W y s z c z e g ó ln ie n ie
P ia n  p rz e d  

z m ia n ą
Z m n ie js z e n ia

( - )

Z w ię k s z e n ia
( +  )

P la n  n a  d z ie ń
1 7 .1 2 .2 0 1 5

P l a n  p r z e d  z m i a n ą : 1 8 : 6 3 2 3 6 . 0 6

8 0 1 O Ś W I A T A  I W Y C H O W A N I E 6 3 9 =  6 2 5 .0 0 3 3  S 9 S .0 0 3 3  8 9 3 .0 0 4  3 9 5  4 2 5 .0 0

8 0 1 0 1 S Z K O Ł Y  P O D S T A W  O W E 3  3 2 6  5 2 5 .0 0 1 0  4 9 5 ,0 0 1 5  '4 1 . 0 0 3  3 3 1  5 9 1 .0 0

W ydatk i Bieżące 3 255 225.00 10 495.00 15 '4 1 .0 0 3 240 291.00

4 2 1 0 Zskup m ateriałów  i w yposażenia 125 9 “3.~? o o o 10 595.00 134 5 4 S .'9

4 2 4 0 Zakup pom ocy sau k o w y s Ł  d y d a k ty c z n y ^  i ksrążek 32 13221 3 090.00 542.00 29 58421

4 2 6 0 S k u p  energii <50 543.00 1 S '7 ,0 0 0.00 53 444.00

4 2 7 0 S k u p  u sług  rem ontow ych 24 141.00 314.00 4 424.00 23 4 '1 .0 0

4 2 8 0 Zakup u s łu g  zdrow otnych 2 "83.00 851.00 0.00 1 932.00

4 3 0 0 Zakup u s ługpożosta łych 57 328,00 3 0 2 8 .0 0 0.00 54 300.00

4 3 6 0 O płaty  z ty tu łu  zakupu  u sług  talekonnsnikacyjaych 7 251.00 805.00 0.00 4 444.00

4 4 1 0 P odtoża służbow e krajow a 1 905.00 452.00 0.00 1 453.00

4 4 3 0 R óżne op ła ty  i sk ładki 7 427.00 255.00 0.00 7 172.00

4 5 2 0 O płaty  a a  rcetz  budżetów  je d n o stek  sam orządu terytorialnego 4 021.00 23.00 0.00 5 998.00

S 0 1 0 3 O D D Z I A Ł Y  P R Z E D S Z K O L N E  W  S Z K O Ł A C H  

P O D S T A W O W Y C H
4 2 7  4 3 7 ,0 0 3  7 5 3 0 0 1 4 7 0 ,0 0 4 2 5  1 5 4 ,0 0

W ydatki 3 iezące 414 7 0 2 0 0 3 753.00 1 4 '0 .0 0 412 419.00

4 2 1 0 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 32 3 1 4 0 0 0.00 1 404.00 33 '2 0 .0 0

4 2 4 0 Zakup pom ocy naukow ych . dydak tycznych  i książek 9 ■'8000 1 204.00 0.00 8 5 '4 .0 0

4 2 6 0 Zakup energii 13 2 7 7 0 0 1 085.00 35.00 12 227.00

4 2 7 0 S k u p  u s łu g  rem ontow ych 2 041.00 50.00 51.00 2 042.00

4 2 8 0 S k u p  u sług  zdrow otnych 4 2 0 0 0 501.00 0.00 119.00

4 3 0 0 Zakup usług  pozostałych 12 144.00 824.00 0.00 11 320.00

4 3 6 0 O płaty  z ty tu łu  zakupu usiug te lekom nnikacy jnych 1 4 3 5 0 0 233.00 0.00 1 4 02 .00

4 4 3 0 R óżne op ła ty  i sk ładki 1 4 0 3 0 0 50.00 0.00 1 553.00

4 5 2 0 O płaty  a a  rzecz budżetów  jed n o : tek s amo rządu terytorialaego 1 3 5 5 0 0 4.00 0.00 1 3 51 .00

8 0 1 0 4 P R Z E D S Z K O L A 7 5  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 1 0 0 0 ,0 0

W ydatk i 3 ieżą:e 7 5 0 0 0 0 0 4 000.00 0.00 '1  000.00

4 3 3 0 S k u p  usługp rzez  jed n o stk i sarcorządu terytorialnego a d  innych 
jed n o stek  sam orządu terytorialnego

'5 0 0 0 0 0 4 000.00 0.00 '1  000.00

s o n o G IM N A Z J A 1 3 8 9  5 8 4 0 0 3  4 3 4 ,0 0 1 0  4 2 0 .0 0 1 3 9 1  5 2 0 .0 0

W ydatki Bieżące 1 350 284.00 8 434 .00 10420 .00 1 352 220.00

4 2 1 0 Zskup m ateriałów  i w yposażenia 4 4  7 S 9 .4 9 0.00 5 777.00 50 5 4 4 4 9

4 2 4 0 Zskup pom ocy naukow ych , dydaktycznych i książek 14 2 8 0 5 1 3 941.00 0.00 1 2 3 1 9 5 1

4 2 6 0 S k u p  energii 25 148.00 3 1 4 '.0 0 5 7.00 20 053.00

4 2 7 0 S k u p  u sług  rem ontow ych 54 2 1 .0 0 0.00 4 5 4 '.0 0 '  983.00

4 2 8 0 Zskup u sług  zdrow otnych 8 2 1 0 0 231.00 0.00 540.00

4 3 0 0 Zakup u sług  pozostałych 21 9 8 7 0 0 344.00 0.00 2 1 4 2 1 .0 0

4 3 6 0 O płaty  z ty tu łu  zakupu  u sług  telekom unikacyjnych 2 5 4 4 0 0 394.00 0.00 2 148.00

4 4 1 0 Podrożę służbow e krajow e 4 5 4 0 0 193.00 19.00 282.00

4 4 3 0 R óżne op ła ty  i sk ładki 2 2 9 7.00 123.00 0.00 2 1 '4 .0 0

4 5 2 0 O płaty  n a  rzesz budżetów  je d n o stek  sam o są d u  terytorialnego 2 295,00 17.00 0.00 2 281.00

S 0 1 1 3 D O W O Ż E N I E  C C Z N I Ó W D O  S Z K Ó Ł 2 1 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 .0 0 2 2 1  5 0 0 ,0 0

W ydatki Bieżące 2 1 '5 0 0 0 0 0.00 4 000.00 221 500.00

4 3 0 0 Zskup u s ługpożosta łych 2 1 1 0 0 0 0 0 0.00 4 000.00 215 000.00

8 0 1 4 6 D O K S Z T A Ł C A N I E  I D O S K O N A L E N IE  N A U C Z Y C I E L I 2 9  4 1 4 ,0 0 3  3 3 3 ,0 0 57,00 2 4 3 4 0 . 0 0

W ydatki 3 iezące 29 414.00 3 333.00 5 7.00 24 340.00

4 3 0 0 S k u p  u s ługpożosta łych 4 2 0 0 15.00 0.00 27.00

4 4 1 0 Podróże służbow e krajow e 4 5 5 0 0 0 428,00 57.00 3 9"9 .00

4 7 0 0 S zkolenia pracow ników  niebedący ch członkam i k o rpusu  służby 
cyw ilnej

2 5 0 2 4 .0 0 2 490.00 0.00 22 334.00

8 0 1 4 8 S T O Ł Ó W K I S Z K O L N E  I P R Z E D S Z K O L N E 2 5 9  2 0 1 .0 0 1 4 4 3 ,0 0 0 .0 0 2 5 7  '5 3 , 0 0

W ydatki 3ieżące 259 2 0 1 0 0 I 443.00 0.00 2 5" '5 3 .0 0

4 2 1 0 Zskup m ateriałów  i w yposażenia 1 5 '4 5 0 0 400.00 0.00 15 145.00

4 2 6 0 S k u p  energii 2 833.00 418.00 0.00 2 215.00

4 2  S 0 Zskup u s łu g  zdrow otnych 147.00 125.00 0.00 42.00

4 3 0 0 Zskup u s ługpożosta łych 24  945,00 100.00 0.00 24 843.00

S 0 1 4 9 R e a l i z a c ja  z t d a ó  w y m a g a ją c y c h  stosow an ia  sp ec ja ln e j 5 5  3 4 7 ,0 0 3 7 5 ,0 0 2  1 9 0 ,0 0 5 '  4 S 2 .0 0

tGIUnSBUDZET-SOL



Budżet na rok 2015 Załącznik n r 1 do Zarządzenia Wójta

6mmy Dchnowy

WYDATKI
Nr 81/3015 z dnia 17.12 2015

So-a«a., 2 2  2

D z -R o z .-F a r a g -Z r i ' W y s z c z e g ó ln ie n ie
P ia n  p rz e d  

z m ia n ą
Z m n ie js z e n ia

( - )
Z w ię k s z e n ia

(  +  >

P la n  n a  d z ie ń
1 7 . 1 2 . 2 0 1 5

o r g a n iz a c ji  m a k i i  m e to d  p r a c y  d la  d zieci w p rz e d s z k o la c h ,  
o d d z i i l t  cb  p rz e d s z k o ln y c h  <r s z k o ła c h  p o d sta w o w y ch  i in n y ch  

f o r m a c h  w y ch o w a n ia  p rz e d sz k o ln e g o

Wydatki 3iezace 55  8 6 "  .00 3"5 .00 2 190.00 57 6S2.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 180.00 0.00 2 190.00 3 3 70.00

4240 Zakup ron i':".' naukowych.dydaktycznych i książek 780.00 375.00 0.00 405.00

S 0 1 S 0 R e a l i z a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  sp e c ja ln e j o r g a n iz a c ji  

n a a ld  i m e to d  p r a c y  d l a d z ie c i  i m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  po  
p o d sta w o w y ch , g im n a z ja c h . l ic e a c h  o g ó l n o k s z t a ł c ą c y c h . l ic e a c h  
p ro f ilo w a n y c h  i s z k o ła c h  zaw od ow yeh  o r a z  s z k o ła c h  a r ty s t y  

cz n y ch

3 4 2  <52 4 .0 0 1 S 1 5 .0 0 0 ,0 0 3 4 0  8 0 9 ,0 0

Wydatki Bitóącł 342 624.00 I SI5.00 0.00 340 S09.00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 8 3 \B 3 1 SI 5.00 0.00 4 022.83

S ś l O C H R O N A  Z D R O W I A 5 3  6 6 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 5 3  6 6 0 .0 0

S J 1 S 4 P R Z E C I W D Z I A Ł A N I E  A L K O H O L I Z M O W I 5 1  ' 6 0 , 0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 5 1  7 6 0 ,0 0

Wydatki Bieżące i ł  "60 .00 2 000.00 2 000.00 51 "60 .00

4210 Skup materiałów i wyposażenia 17 500.00 0.00 2 000.00 19 500.00

4300 Skup usług pozostałych 8 960.00 2 000.00 0.00 6 960.00

S 5 4 E D U K A C Y J N A  O P IE K A . W Y C H O W A W C Z A 2 0 3 1 2 6 , 0 0 1 6 7 ,0 0 1 6 7 ,0 0 2 0 3  1 2 6 ,0 0

S 5 4 0 1 Ś W I E T L I C E  S Z K O L N E 5 9  5 7 3 ,0 0 1 6 7 ,0 0 1 6 7 .0 0 5 9  5 7 3 .0 0

Wydatki Bieżące 59 5*3.00 3 6 ".00 167.00 59 573.00

4210 Zakup materiałów' i wyposażenia 1 245.00 0.00 167.00 1 412.00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 167.00 167.00 0.00 0.00

P la n  p o  z m ia n ie : 1 3  2 6 3  2 3 6 ,0 6 3 6  0 6 5 ,0 0 3 6  0 6 5 .0 0 1 8  2 6 3  2 3 6 ,0 6

tGIUnSBUDZET-SOL
I


